



Şekil 1. 19 Ulusal ve Yerel Afet Müdahale Sistemi

Tablo 1. 25 İl Afet Müdahale Çalışma Grupları ve Ana çözüm Ortağı Kurumlar

S.NO	ÇALIŞMA GRUBU	ANA ÇÖZÜM ORTAĞI
1	HABERLEŞME	BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU
2	YANGIN	MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
3	DEFİN	MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
4	TAHLİYE YERLEŞTİRME VE PLANLAMA	İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
5	GÜVENLİK VE TRAFİK	İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
6	NAKLİYE	ULAŞTIRMA VE ALTYAPI 5.BÖLGE MÜD.
7	ENERJİ	TOROSLAR EDAŞ MERSİN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
8	SAĞLIK	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
9	HASAR TESPİT	ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
10	ALT YAPI	ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
11	ENKAZ KALDIRMA	ÇEVRE VE ŞEHİRLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
12	BESLENME	TÜRK KIZILAYI AKDENİZ BÖLGE AFET
13	PSİKSOSYAL DESTEK	AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ
14	ZARAR TESPİT	İL DEFTERDARLIĞI
15	AYNI BAĞIŞ DEPO YÖNETİMİ	İL SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA

Eylem No	Eylemin Adı	Sorumlu Kurum	Destekleyici Kurum(lar)	Yaklaşık Tamamlama Süresi
H5-8	Havzada olası taşkın erken uyarı sistemlerinin geliştirilebilmesi amacıyla, havzanın yüksek debiye sahip kollarında ve yağış alanlarında AGİ ve OMGİ sayısı artırılması	DSİ, Meteoroloji Müdürlüğü		5 yıl
H5-9	Meteoroloji Müdürlüğünün verileriyle AGİ verilerinin paylaşılması ve birlikte değerlendirilmesi sağlanması.	Meteoroloji Müdürlüğü	DSİ 6. Bölge Müdürlüğü	5 yıl
H6-1	Sel dönemleri sonrası şehir içme suyunun daha sık analizleri yapılması.	MESKİ		Sürekli
H6-2	Aşırı yağış uyarıları öncesinde sokaklardaki ve caddelerdeki mazgalların temizlenmesi çalışmaları yapılması.	Büyükşehir Belediyesi	MESKİ	Sürekli
H6-3	Tüm ilçelerde mevcut binalarda çatı yağmur suyu oluklarının yağmur suyu hattına bağlanması ve kanalizasyon hatlarından ayrılmasına ilişkin denetimler sağlanması.	MESKİ	Tüm İlçe Belediyeleri ve Büyükşehir Belediyesi	5 yıl
H6-4	Sel/taşkın sahası içerisinde kalan binaların özellikle giriş katlarında yaşanan incinebilir bireylerin tespitine yönelik envanter çalışması yapılması.	Aile, çalışma ve sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı İl Müdürlüğü, Kaymakamlıklar, STK ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	5 yıl
H6-5	Tarsus ilçesinde bulunan Kanal 2'nde dere başlangıcı ile Mimar Sinan Bulvarı kesişimi arasında yılda bir kez olmak üzere düzenli olarak yatak temizliği yapılması.	67. Şube Müdürlüğü Büyükşehir Belediyesi (Devrinin yapılmış olma durumuna göre)		Sürekli
H6-6	Tarsus ilçesinde bulunan Kanal 3'nde Ulubatlı Hasan Bulvarı kesişimi ile Karabucak Deresi arasında yılda bir kez olmak üzere düzenli olarak yatak temizliği yapılması.	67. Şube Müdürlüğü Büyükşehir Belediyesi (Devrinin yapılmış olma durumuna göre)	Büyükşehir Belediyesi	Sürekli
H6-7	Tarsus ilçesinde bulunan Kanal 6'nde Kocadökük Deresi'nin Kanal 6'ya bağlandığı nokta ile Berdan Çayı'na bağlandığı nokta arasında yılda bir kez olmak üzere düzenli olarak yatak temizliği yapılması.	67. Şube Müdürlüğü Büyükşehir Belediyesi (Devrinin yapılmış olma durumuna göre)	Büyükşehir Belediyesi	Sürekli